

"Капітальний ремонт вул. Карпатської України у м. Ужгород" (Коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01

на організація дорожнього руху

Організація дорожнього руху

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1197,376	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	1,020	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	142,751	тис. грн
Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 15 червня 2024 року

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год,	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Дорожні знаки											
1	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100 знаків	0,78	<u>88563,91</u> 60137,28	<u>18349,03</u> 3489,58	69080	46907	<u>14312</u> 2722	<u>502,4000</u> 24,6961	<u>392</u> 19
2	KP18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100 знаків	0,55	<u>13679,04</u> 10874,75	-	7523	5981	-	<u>90,8500</u> -	<u>50</u> -
3	C1633-91ВД	Щити інформаційно вказівних знаків	шт	133	<u>871,63</u> -	-	115927	-	-	-	-
4	C121-13	Стойка оцинкована діам.57мм	шт	78	<u>1275,24</u> -	-	99469	-	-	-	-
Всього прями витрати по розділу 1							291999	52888	<u>14312</u> 2722		<u>442</u> 19
Розділ 2. Дорожня розмітка											
5	KB27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.1, 1.34	1 км	0,7756	<u>4425,08</u> 549,24	<u>2326,13</u> 1118,86	3432	426	<u>1804</u> 868	<u>4,5885</u> 7,0649	<u>4</u> 5
6	C1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	0,69804	<u>80362,79</u> -	-	56096	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.3, 1,11	1 км	1,1708	$\frac{4425,08}{549,24}$	$\frac{2326,13}{1118,86}$	5181	643	$\frac{2723}{1310}$	$\frac{4,5885}{7,0649}$	$\frac{5}{8}$
8	С1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	2,10744	$\frac{80362,79}{-}$	$\frac{-}{-}$	169360	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
9	КБ27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.5	1 км	1,9441	$\frac{4425,08}{549,24}$	$\frac{2326,13}{1118,86}$	8603	1068	$\frac{4522}{2175}$	$\frac{4,5885}{7,0649}$	$\frac{9}{14}$
10	С1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	0,5773977	$\frac{80362,79}{-}$	$\frac{-}{-}$	46401	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
11	КБ27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.6	1 км	0,5605	$\frac{4425,08}{549,24}$	$\frac{2326,13}{1118,86}$	2480	308	$\frac{1304}{627}$	$\frac{4,5885}{7,0649}$	$\frac{3}{4}$
12	С1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	0,252225	$\frac{80362,79}{-}$	$\frac{-}{-}$	20270	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
13	КБ27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.7	1 км	0,3428	$\frac{4425,08}{549,24}$	$\frac{2326,13}{1118,86}$	1517	188	$\frac{797}{384}$	$\frac{4,5885}{7,0649}$	$\frac{2}{2}$
14	С1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	0,200538	$\frac{80362,79}{-}$	$\frac{-}{-}$	16116	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
15	КБ27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.8	1 км	0,05	$\frac{4425,08}{549,24}$	$\frac{2326,13}{1118,86}$	221	27	$\frac{116}{56}$	$\frac{4,5885}{7,0649}$	$\frac{-}{-}$
16	С1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	0,0198	$\frac{80362,79}{-}$	$\frac{-}{-}$	1591	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
17	КБ27-47-1-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії: 1.17	1 км	0,218	$\frac{4425,08}{549,24}$	$\frac{2326,13}{1118,86}$	965	120	$\frac{507}{244}$	$\frac{4,5885}{7,0649}$	$\frac{1}{2}$
18	С1633-17ВД-39	Холодний пластик жовтого кольору	т	0,1308	$\frac{80362,79}{-}$	$\frac{-}{-}$	10511	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
19	КБ27-47-2-ИН к=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом: тип лінії 1.12, 1.14.1, 1.14.3, 1.18, , 1.22, 1.35	10 м2	81,5	$\frac{1285,04}{215,46}$	$\frac{914,61}{457,22}$	104731	17560	$\frac{74541}{37263}$	$\frac{1,8000}{2,9369}$	$\frac{147}{239}$

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1633-17ВД-39	Холодний пластик білого кольору	т	4,89	<u>80362,79</u> -	<u>-</u> -	392974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1633-17ВД-39	Холодний пластик червоного кольору	т	0,0336	<u>80362,79</u> -	<u>-</u> -	2700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 2					843149	20340	<u>86314</u> 42927		<u>171</u> 274
		Разом прямі витрати					1135148	73228	<u>100626</u> 45649		<u>613</u> 293
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					961294				
		всього заробітна плата						118877			
		Загальновиробничі витрати					62228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									114
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						23874			
		Всього по кошторису					1197376				
		Кошторисна трудомісткість									1020
		Кошторисна заробітна плата						142751			

Склав _____ Шиян В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шиян В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]